Conta: 48.408-3

Referente ao més de outubro
Termo de Colaboracdo n® 09.02/2020
Municipal

Mogi Mirim



Cartao de Protocolo n° 019279/2022

Interessado : Centro Comunitario BADI
Tipo de Processo : Prestacéo de Contas

Assunto : Prestagdo de contas referente ao més Outubro/2022- Termo de Colaboragac
n°09.02/2020- Recurso Municipal

ATENGAO : O requerente responsabiliza-se pela veracidade das informagbes apresentadas
a Prefeitura, bem como pelas conseqiiéncias advindas de seu pedido.

Mogi Mirim, 24 de novembro de 2.022.
09:40:37
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Cartdo de Protocolo n° 019279/2022

Centro Comunitario BADI, portador do documento RG , residente a Avenida Adib Chaib , 1000 -
Bairro Vila Pichatelli , cidade Moig Mirim SP .CEP: fone ° , vem pela presente requerer junto a
Prefeitura:

Tipo de Processo : Prestagido de Contas

Assunto Prestagdo de contas referente ao més Outubro/2022- Termo de Colaboragac

n°09.02/2020- Recurso Municipal

ATENGAO : O requerente responsabiliza-se pela veracidade das informagées apresentadas
a Prefeitura, bem como pelas conseqiiéncias advindas de seu pedido.

Mogi Mirim, 24 de novembro de 2.022.
09:40:37

Documento assinado digitaimente
Servidor: CINTIA MARIA ZULIANI CASACA FANTAGUSSI g%& ol o o
R = Data:07/12/2 11:24:37-0300
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Centro Comunitario BADI

Cartao de Protocolo n° 019279/2022

Interessado : Centro Comunitario BADI

Tipo de Processo : Prestacdo de Contas

Assunto : Prestagdo de contas referente ao més Outubro/2022- Termo de Colaboragéc
n°09.02/2020- Recurso Municipal

ATENGAO : O requerente responsabiliza-se pela veracidade das informagbes apresentadas
a Prefeitura, bem como pelas conseqiiéncias advindas de seu pedido.

» Mogi Mirim, 24 de novembro de 2.022.
Documento assinado digitatmente
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**% (Centro Comunitario Badi

Mogi Mirim,17 de novembro de
2,022,

Oficion2359/2022

A SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL
Departamento de Parcerias

Prezados,

O CENTRO COMUNITARIO BADI, pessoa juridica de direito privado, sem fins
lucrativos,inscrito no CNPJ 05.686.828/0001-69, com sede no endereco Av. Professor Adib
Chaib, n°1.000- VilaPichatelli / Aterrado, situada na cidade de Mogi Mirim, vem por meio
deste, protocolar a Prestagdo decontas financeira do més de outubro/2022, referente ao
Termo de Colaboragdo n° 09.02.2020 —Conta 48.408-3 Recurso Municipal.

Sem mais ecertos de ter atendido as exigéncias do termo de
colaboracao, subscrevo-me renovando votos de estima e consideracao.

Atenciosamente

Documento assinado digitalmente

Vb RITA DE CASSIA MUNIZ
g Ll Data: 18/11/2022 11:52:14-0300

Verifique em https://verificador.iti.br

Presidentedo Centro Comunitario BADI

Avenida Prof. Adib. Chaib, 1000 - Vila Pichatelli -Aterrado - CEP: 13.801-300-Mogi
Mirim-SPFone: (19)3804-4105- E-mail:ccbadibadi@gmail.com-CNP):
05.686.828/0001-
69DeclaradadeUtilidadePL’JbEicapeIaLeiMunicipa|n93954de26dejulhode2004
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+ Centro Comunitario BADI

ORGAO PUBLICO:
ORGANIZACAC DA SOCIEDADE CIVIL:
CNPJ:

|ENDEREGO E CEP:

RESPONSAVEL (IS) PELA OSC}
CPF:

OBJETO DA PARCERIA:

ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR

Prefeitura Municipal de Mogi
Centro Comunitaric BADI
05.686,828/0001-69

Mirim

Avenida Prof Adib Chaib, 1000 - VI.Pichatelli - Aterrado - CEP:13801-300 - Magi Mirim/SP

Rita de Cassia Muniz
049.609.468-81

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE COLABORAGAOQ/FOMENTO

1.1. O presente Termo de Colaboragéo tem por objetivo - Servico assistida (LA) e Prestagéo de Servigos a Comunidade
(PSC), no ambito da protegio social especial de média complexidade.

EXERCICIO: 2022
ORIGEM DOS RECURSOS: Municipal
CONTA: 48.408-3

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR -R$
TERMO N° 09/2020 - 15/01/2020 15/01/2022 4 15/01/2021 R$ 240.000,00
ADITIVO ©1/2021 - 18/12/2021 15/01/2021 a 15/02/2022 R$ 240.000,00
ADITIVO 02/2022 = 04/02/2022 15/01/2022 4 15/01/2023 R$ 240.000,00

DEMONSTRATIVO D

0S RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

NUMERO DO
VALORES DOCUMENTO DE VALORES REPASSADOS
DATA PREVISTA PARA O REPASSE PREVISTOS (R$) | DATA DO REPASSE CREDITO (RS$)
18/01/2022 RS 20.000,00 28/01/2022 556.542.000.008.767 RS 20.000,00
{A) SALDO DO MES ANTERIOR RS 1081960
(B) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO RS -
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS -RS 43,00
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAC DO AJUSTE (3) RS -
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C * D) RS 10.776,60
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA R 461,63
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) RS 11.238,23
O(s} signatario(s), na qualidade de representante(s) do Centro Comunitario BADI vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas noc més de
OUTUBRO 2022 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO
ORIGEM DOS RECURSOS (4):
DESPESAS
DESPESAS
DESPESAS Co“éigg}':zia%’;s EM| CONTABILIZADAS | TOTAL DE DESPESAS con?r’sfgﬁz':sn "
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA | CONTABILIZADAS NESTE EXERCICIO E PAGAS NESTE :
(8) NESTE EXERCICIO [ ANTERIORESE "5, 0o NESTE EXERCICIO (R$) NESTE EXERTEII A
RS) PAGAS NESTE EXERCICIO (R$) PAGAR EM EXERCICIOS
( EXERCICIO (R$) SEGUINTES (RS)
(H) [{] (J=H+1)
|RECURSOS HUMANOS (5) 3.399.26 RS 339926 | RS 3.369,26
|RECURSOS HUMANGS (8) 3.680,00 R 3.660,00 | RS 3.680,00
OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 250,00 RS 250,00 | RS 250,00
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 3.170,00 RS 3.170,00 | RS 3.170,00
DESPESAS FINANCEIRAS E BANCARIAS
UTILIDADES PUBLICAS 378,13 RS 378,13 | RS 376,13
OUTRAS DESPESAS 300,00 RS 300,00 | RS 300,00
TOTAL R$ 11.177,39 | R$ - |R§ 11.177,39 | R$ 11.177,39 | R$ -

L

Avenida Prof Adib Chaib, 1000 - VI. PIChBtE"} - Aterrao‘o CEP:13801-300 - Mogi Mirim/SP
Fone: (19)3804-4105 - E-mail: « :
Declarada de Utilidade Publica pela Lei Mumcxpal n° 3954 de 26 de Julho de 2004.

- CNPJ: 05.686.828/0001-69



~ ** Centro Comunitario BADI

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

{G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 11.238,23
(1) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+I) R$ 11.177,39
(K} RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E = (J = F)]

|iL) VALOR DEVOLVIDO AQO ORGAQ PUBLICO R$

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERGCICIO SEGUINTE (K=L) R$ 60,84

Declaro (amos), na qualidade de responsavel (is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a
exata aplicacéo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ac Orgéo Publico Parceiro.

Local e data: Mogi Mirim, 10 de novembro de 2022

Documento assinado digitalmente

h RITA DE CASSIA MUNIZ
g [ Data: 11/11/2022 08:57:54-0300

Verifique em https://verificador.iti.br

Rita de Cassia Muniz
Presidente

Avenida Prof Adib Chaib, 1000 - VI.Pichatelli - Aterrado - CEP:13801-300 - Mogi Mirim/SP
Fone: (19)3804-4105 - E-mail: cchadi@ 1 - CNPJ: 05.686.828/0001-59
Declarada de Utilidade Publica pela Lei Municipal n® 3954 de 26 de Julho de 2004,
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entro Comunitario BADI

RELACAQ DAS DESPESAS

Data Documento Especificacdo Documento Credor Natureza Resumida Despesa Valor (R$)
03/10/2022 NF-e 559 AUTO POSTO MANAH DE MOGI MIRIM LTDA COMBUSTIVEL RS 250,00
04/10/2022 NF-e 41 ANA CAROLINA DE MACEDO COORDENADORA RS 2.800.00
05/10/2022 FATURA TELEFONICA BRASIL S/A PAGAMENTO PARCIAL TELEFONE R$ 378,13
05/10/2022 COMPROVANTE CENTRO COMUNITARIO BADI PAGTO INDEVIDO DEVOLVIDO PARA 51 326-1 R$ 300,00
05/10/2022 NF-e 8 CARLOS AUGUSTO ROCHA OFICINEIRO RS 450,00
05/10/2022 NF-e § MATHEUS DA SILVA OFICINEIRO RS 450,00
06/10/2022 HOLERITE VALQUIRIA BARBOSA PCNTES SALARIO 009/2022 R$ 1.216,34
06/10/2022 HOLERITE LORENA RIVERA DE FERREIRA SALARIO 09/2022 R$ 1.387 68
06/10/2022 NF- e 247908 SEICON SISTEMA EMPRESARIAL INT. DE CONV E SEG LTDA VALE ALIMENTACAO R$ 349 44
06/10/2022 NF-& 247980 SEICON SISTEMA EMPRESARIAL INT. DE CONV E SEG LTDA VALE ALIMENTACAOC RS 2,50
14/10/2022 FATURA N° 69393 LOCALIZA RENT A CAR S/A ALUGUEL CARRO RS 2.270.00
18/10/2022 COMPROVANTE CENTRO COMUNITARIO BADI PAGAMENTO PARCIAL FGTS RS 22573
18/110/2022 COMPROVANTE CENTRO COMUNITARIOC BADI PAGAMENTO PARCIAL INSS RS 44000
18/10/2022 COMPROVANTE CENTRO COMUNITARIC BADI PAGAMENTO PARCIAL INSS R$ 440 00
18/10/2022 COMPROVANTE CENTRO COMUNITARIO BADI PAGAMENTO PARCIAL INSS RS 21757

TOTAL

R$ 11.177,39

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho
Fiscal, comprova a exata aplicagéio dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovade, proposto ao Orgéio Concessor

Local e data: Mogi Mirim, 10 de novembro de 2022 .

Responsaveis pela Organizagdo da Sociedade Civil:

g

Documente assinade digitalmente
b RITA DE CASSIA MUNIZ
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Rita de Cassia Muniz
Presidente

Avenida Prof.Adib Chaib, 1000 - VI, PichatelllfAterrado CEP:13801-300 - Mogi Mirim/SP
Fone: (19)3804-4105 - E-mail: gmail.com - CNPJ: 05.686.828/0001-69
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